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                        Ladda upp en PDF-fil från din dator eller en molnlagringstjänst (Google Drive eller Dropbox). Du kan även dra och släppa din PDF-fil i rutan för att ladda upp den.
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                        Lägg till en vattenstämpel i en PDF-fil – infoga text eller lägg till en bild och välj vilka sidor du vill att vattenstämpeln ska infogas på. Sedan väljer du egenskaper för att lägga till en vattenstämpel i PDF-filen, som att ändra teckensnittet från Times New Roman, teckenstorleken, rotationen, opaciteten och placeringen. Du kan även välja vilka sidor vattenstämpeln ska infogas på.
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                        För att komma åt dokumentet laddar du ner det till din dator och visar det i din webbläsare. Vi kan även skicka en länk till dokumentet via e-post. Länken är tillgänglig i 24 timmar.
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                        Välj ”Framför sidan” eller ”Bakom sidan” för att ange var ”lagret” med text eller bild ska placeras i relation till resten av innehållet i dokumentet. Om du placerar vattenstämpeln framför med full opacitet täcker den text eller bilder bakom. Om du placerar den bakom ligger andra element ovanpå vattenstämpeln.
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                        Soda PDF är ett PDF-program med kompletta funktioner. Vad innebär det? Enkelt uttryckt gör vårt program det möjligt för alla användare att enkelt modifiera strukturen, layouten eller innehållet i valfritt dokument som de öppnar med Soda PDF. Redigera text eller sidor i dokumentet med våra lättanvända PDF-verktyg, eller konvertera filformat på bara några sekunder med vår snabba PDF-konverterare.

                    


                

                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        Upptäck våra andra onlinelösningar

                    


                    
                        Vill du sammanfoga, konvertera, dela upp, säkra, skapa, komprimera eller till och med redigera PDF-filer men vet inte var du ska börja? Om du gillade vårt onlineverktyg för vattenstämplar kanske du även vill prova våra andra kraftfulla onlineverktyg för PDF. Prova våra andra onlinelösningar för dokument direkt i webbläsaren eller ladda ner vår skrivbordsapp idag!

                    


                

        

    






    
        *Begränsningar vad gäller storlek och daglig användning kan gälla. Avanquest 2024, med ensamrätt.
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